
OBWIESZCZENIE 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

 nr GWA.BC.73533-66/10  

z dnia 20 lipca 2010 r. 

 
 

Na podstawie art. 11d ust 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194 
z późn. zm.) Prezydent Miasta Tychy podaje do publicznej wiadomości, że na wniosek Pana 
Jarosława Dziech reprezentującego Firmę JaRoad Projekty, wykonawstwo, nadzory budowlane  
z siedzibą w Bielsku-Białej przy ul. Giewonta 8/20, działającego na podstawie pełnomocnictwa 
Dyrektora Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach z siedzibą przy ul. Budowlanych 59, zostało 
wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji zezwalającej na realizację 
inwestycji drogowej dla zadania pn: 
 

„ Budowa ul. Dołowej od ul. Skowronków do połączenia z ul. Gilów  

wraz z ul. Sikorek w Tychach „ 
 

Inwestycją objęte są następujące nieruchomości lub ich części według katastru  
(w liniach rozgraniczających drogę) objętych wnioskiem  
 

L.p nr działki Gmina/Obręb Nr KW 

1 3763/88 Tychy 30293 

2 2868/90 Tychy KA1T/00006721/2 

3 3756/90 Tychy 27595 

4 3758/90 Tychy 8708 

5 3765/88 Tychy 30293 

6 3913/88 Tychy KA1T/00006721/2 

7 1856/88 Tychy 30293 

8 3203/90 Tychy KA1T/00006721/2 

9 4263/90 Tychy 8708 

10 1796/88 Tychy KA1T/00006721/2 

11 3206/90` Tychy KA1T/00006721/2 

12 3207/90 Tychy 8708 

13 4261/90 Tychy 8708 

14 3204/90 Tychy KA1T/00006721/2 

15 4262/90 Tychy 8708 

16 3210/90 Tychy 30293 

17 3208/88 Tychy 30293 

18 3211/90 Tychy 5593 

19 4557/90 Tychy 30293 

20 4561/88 Tychy KA1T00045819/1 

21 4117/90 Tychy KA1T/00033277/2 

22 4864/90 Tychy KA1T/00054863/0 

23 1088/90 Tychy KA1T/00003098/4 

24 3680/88 Tychy KA1T/00005991/8 

25 4565/90 Tychy KA1T/00006721/2 

26 1094/90 Tychy KA1T/00006721/2 

27 3518/88 Tychy 27388 

28 4223/90 Tychy KA1T/00006721/2 

29 3678/88 Tychy 33845 

30 3638/88 Tychy 30542 

31 4468/90 Tychy 42718 
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32 1032/82 Tychy KA1T/00006721/2 

33 1027/85 Tychy KA1T/00000099/0 

34 4559/90 Tychy KA1T/00006721/2 

35 4660/90 Tychy KA1T/00049361/3 

36 4643/90 Tychy KA1T/00049362/0 

37 4639/90 Tychy KA1T/00049362/0 

38 4659/90 Tychy KA1T/00049359/6 

39 4636/90 Tychy KA1T/00049356/5 

40 3502/90 Tychy 43584 

41 3503/90 Tychy 38862 

42 1576/89 Tychy KA1T/00006721/2 

43 4040/89 Tychy 37132 

44 3681/88 Tychy 31948 

45 3879/82 Tychy KA1T/00006721/2 

46 3538/85 Tychy 3676 

47 1568/85 Tychy 93 

48 5032/82  Tychy KA1T/00006092/3 

49 3046/83 Tychy KA1T/00012911/6 

50 3045/83 Tychy 16787 

51 978/83 Tychy 34025 

52 979/83 Tychy KA1T/00000099/0 

53 1190/83 Tychy 35737 

54 3757/90 Tychy 13624 

55 3776/85 Tychy 14177 

56 1189/83 Tychy KA1T/00000099/0 

57 3282/75 Tychy KA1T/00006721/2 

58 3065/75 Tychy 17417 

59 3340/85 Tychy 25772 

60 3646/88 Tychy KA1T/00031840/6 

61 1005/85 Tychy 7715 

62 2857/85 Tychy 3517 

63 1003/85 Tychy 3542 

64 1007/85 Tychy 10835 

65 3635/88 Tychy 28738 

66 4458/90 Tychy 42895 

67 4768/90 Tychy KA1T/00059373/3 

68 3315/90 Tychy 4122 

69 3825/90 Tychy 3768 

70 4730/90 Tychy KA1T/00048513/7 

71 4590/88 Tychy 46044 

72 4115/90 Tychy KA1T/00039178/0 

73 4116/90 Tychy 39179 

74 4766/88 Tychy KA1T/00050166/6 

75 5009/88 Tychy KA1T/00062478/3 

76 5010/88 Tychy KA1T/00062477/6 

77 1793/88 Tychy KA1T/00006184/5 

78 1791/88 Tychy 5936 

79 1790/88 Tychy 6275 

80 1789/88 Tychy KA1T/00005934/1 

81 1788/88 Tychy 6416 

82 1786/88 Tychy 6783 

83 1857/88 Tychy 6699 

84 3754/90 Tychy 27595 

85 3514/88 Tychy 27386 

86 3513/88 Tychy 27386 

87 4586/88 Tychy 45895 

88 5011/88 Tychy KA1T/00005991/8 
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89 4657/90 Tychy KA1T/00049360/6 

90 4658/90 Tychy KA1T/00049361/3 

91 3668/88 Tychy 27837 

 
Działki podlegające ograniczeniu w korzystaniu w związku z obowiązkiem dokonania przebudowy istniejącej 

sieci uzbrojenia terenu i obowiązkiem przebudowy dróg innych kategorii (art. 11f ust. 1 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych) 
 

L.p Numer działki Numer księgi wieczystej Zakres Prac 

1 
4263/90 8708 

Dowiązanie wysokościowe proj. skrzyżowania ze 
stanem istniejącym. 

2  
4262/90 

 
8708 

Przebudowa kabla elektroenergetycznego. 

3  
4117/90 

 

 
KA1T/00033277/2 

Przebudowa przyłącza teletechnicznego oraz 
przebudowa zjazdu 

4  
4864/90 

 
KA1T/00054863/0 

Przebudowa przyłącza teletechnicznego oraz 
przebudowa zjazdu 

5 1088/90  
KA1T/00003098/4 

Przebudowa kabla elektroenergetycznego 

6 3638/88  
30542 

Przebudowa zjazdu 

7 4659/90  
KA1T/00049359/6 

Przebudowa kabla elektroenergetycznego 

8 3538/85  
3676 

Przebudowa zjazdu 

9 3046/83  
KA1T/00012911/6 

Przebudowa zjazdu 

10 3340/85 25772 Przebudowa zjazdu 

11 3646/88 KA1T/00031840/6 Przebudowa zjazdu 

12 1005/85 7715 Przebudowa przyłącza elektroenergetycznego 

13 2857/85 3517 Przebudowa przyłącza elektroenergetycznego 

14 1003/85 3542 Przebudowa przyłącza elektroenergetycznego 

15 1007/85 10835 Przebudowa przyłącza elektroenergetycznego 

16 3635/88 28738 Przebudowa zjazdu 

17 4458/90 42895 Przebudowa kabla elektroenergetycznego 

18 4768/90 KA1T/00059373/3 Przebudowa kabla elektroenergetycznego 

19 3315/90 4122 Przebudowa przyłącza teletechnicznego, zjazdu oraz 
kabla elektroenergetycznego 

20 3825/90 3768 Przebudowa zjazdu 

21 4730/90 KA1T/00048513/7 Przebudowa zjazdu 

22 4590/88 46044 Przebudowa przyłącza teletechnicznego 

23 4115/90 KA1T/00039178/0 Przebudowa przyłącza teletechnicznego 

24 4116/90 39179 Przebudowa kabla elektroenergetycznego 

25 4766/88 KA1T/00050166/6 Przebudowa przyłącza teletechnicznego 

26 5009/88 KA1T/00062478/3 Przebudowa przyłącza teletechnicznego 

27 5010/88 KA1T/00062477/6 Przebudowa kabla elektroenergetycznego oraz 
teletechnicznego. 

28 1793/88 KA1T/00006184/5 Przebudowa urządzeń teletechnicznych 

29 1791/88 5936 Przebudowa przyłącza teletechnicznego 

30 1790/88 6275 Przebudowa przyłącza teletechnicznego 

31 1789/88 KA1T/00005934/1 Przebudowa przyłącza teletechnicznego 

32 1788/88 6416 Przebudowa przyłącza teletechnicznego  

33 1786/88 6783 Przebudowa przyłącza teletechnicznego oraz 
przebudowa zjazdu 

34 1857/88 6699 przebudowa zjazdu 

35 3754/90 27595 Kan. deszczowa  
Budowa przykanalika 

36 3514/88 27386 Przebudowa przyłącza teletechnicznego 

37 3513/88 27386 Przebudowa przyłącza teletechnicznego 

38 4586/88 45895 Przebudowa przyłącza teletechnicznego 

39 5011/88 KA1T/00005991/8 Przebudowa kabla elektroenergetycznego oraz 
teletechnicznego. 

40 3756/90 27595 Kan. deszczowa  
Budowa przykanalika 

41 2868/90 KA1T/00006721/2 Kan. deszczowa  
Budowa przykanalika 

42 4657/90 KA1T/00049360/6 Przebudowa zjazdu 

43 4658/90 KA1T/00049361/3 Przebudowa zjazdu 

44 3668/88 27837 Przebudowa zjazdu 
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Strony mogą zapoznać się z aktami sprawy oraz składać uwagi i zastrzeżenia  
w Wydziale Architektury Urzędu Miasta Tychy przy Al. Niepodległości 49, pok. 701 (VII piętro), tel. (032) 776-37-
01 w godz. 8

00
 - 15

00
, w terminie 14 dni od dnia ukazania się niniejszego obwieszczenia. 

Po upływie terminu, o którym mowa powyżej, sprawa zostanie rozpatrzona w oparciu o posiadane 
dowody i materiały. 

 
z up. Prezydenta Miasta  
Zastępca Prezydenta  
ds. Gospodarki Przestrzennej  
/-/ dr Michał Gramatyka 
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